
CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Gavirate, 15 GIUGNO 2023
Organizzazione: VA550 - ATL.GAVIRATE - GAVIRATE

100 metri Donne - RISULTATI 15/06 - 23:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:49 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 ALBERTI Eleonora 2000 SF VA130 N. ATL. VARESE 11.95 940

2 4 226 GOFFI Chiara 2004 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.31 865

3 2 471 SPAGOLLA Alessandra 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 12.59 809

4 5 275 MAGLIA Giorgia 2006 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 12.72 784

5 1 21 ANTONIETTI Giada 2005 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.77 774

6 6 428 RUZZA Alessia 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 12.82 764

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:52 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 410 RIGHETTO Paola 1999 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 12.70 787

2 6 122 COLOMBO Martina 2005 JF VA130 N. ATL. VARESE 12.86 756

3 2 400 RADICE Stella 2006 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 12.92 745

4 1 190 FIAMMENI Silvia 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 13.04 722

5 5 8 ALBERTI Alice 2004 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.14 703

6 4 74 CAIELLI Virginia 2006 AF VA750 CARDATLETICA 13.52 634

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:54 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 85 CARDELLI Camilla 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 12.75 778

2 4 98 CATALANO Giulia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.83 762

3 5 103 CECCHETTO Chiara 2007 AF MI352 EUROATLETICA 2002 13.17 698

4 6 1 ABATA Licia 2005 JF MI798 MILANO ATLETICA 13.46 645

  1 271 LUZZI Ilaria 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

  2 480 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS  

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:56 - Vento: -0.3 
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32722/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32722/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32722/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32722/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32722/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32722/RESULTSBYTEAM1.htm


Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 60 BOMBELLI Marta 1993 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.83 762

2 4 516 VIGANI Elisa 2007 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.94 741

3 6 41 BECCEGATO Anna 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 13.03 724

4 2 114 CIDU Beatrice 2004 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 13.12 707

5 3 207 GARAVINI Giulia 2006 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.13 705

6 1 454 SILANOS Matilde 2004 JF VA129 POL. OLONIA 13.23 687

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:58 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 163 DI TOMA Ilaria 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 13.25 683

2 6 144 DALESSANDRO Francesca 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 13.40 656

3 5 438 SCARCIELLO Sofia 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.40 656

4 4 368 PEDICO Stefania 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.48 641

5 1 138 CUCCHI Zoe 2006 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 13.56 627

  2 62 BONDESAN Giada 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA DNS  

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:01 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 322 MOCANU Alessia 2005 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 13.62 616

2 3 482 TAVERRITI Alice 2002 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.63 614

3 5 235 GUARISCO Sara 2007 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.69 604

4 4 123 COMPAGNUCCI Chiara 2003 PF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 13.75 593

5 2 494 TOSETTI Alice 2006 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.78 588

6 6 247 INGLESE Cecilia 2006 AF VA750 CARDATLETICA 13.87 573

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:03 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 192 FRATTARUOLO Giorgia 2005 JF MI759 LA FENICE 13.63 614

2 3 127 CORTESI Laura 2004 JF VA129 POL. OLONIA 13.72 599

3 1 491 TONELLI Adele 2005 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.75 593

4 4 514 VETTORE Zoe 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.83 579

5 5 341 OCCHINI Giorgia 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.87 573

6 2 264 LIMONGI Alice 2005 JF VA550 ATL. GAVIRATE 14.02 547

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:05 - Vento: -1.4 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 414 RIVIERA Irene 2004 JF MI798 MILANO ATLETICA 14.13 529

2 2 239 GUZZETTI Marta 2006 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 14.21 515

3 5 294 MAROCCHI Benedetta 2007 AF VA550 ATL. GAVIRATE 14.23 512

4 1 379 PIERMARTINI Anna 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 14.39 486

  4 180 FABBRO Ilaria 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE DNS  

  3 270 LURASCHI Benedetta 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA DNS  

Serie 9 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:07 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 68 BROGGI Alice 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.43 479

2 3 334 NEGRATO Chiara 2005 JF NO053 PODISTICA ARONA 14.58 456

3 2 18 AMENTA Cristina 2007 AF NO053 PODISTICA ARONA 15.03 387

4 1 151 DE VITO Elena 1972 SF50 VA750 CARDATLETICA 15.28 350

5 6 262 LIGIATO Giada 2005 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 15.35 340

6 5 145 DAMIANO Monica 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 15.40 333

Serie 10 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:10 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 170 EL FANID Amina 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 13.47 643

2 3 342 ODDO Lavinia 2005 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.62 616

3 4 473 STEFANONI Elisa 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 14.57 457

4 6 335 NEGRI Adele 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 14.82 418

5 2 189 FERRE Francesca 1977 SF45 VA750 CARDATLETICA 20.01  

Serie 11 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:12 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 338 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.71 785

2 4 211 GAVUGLIO Arianna 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.28 677

3 2 511 VELLA Giorgia 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 13.64 613

4 3 349 ORSENIGA Marta Maria 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.05 542

5 5 376 PERTILE Paola 1976 SF45 VA750 CARDATLETICA 17.05 128

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti
1 3 10 ALBERTI Eleonora 2000 SF VA130 N. ATL. VARESE 11.95 -0.4  940



2 4 226 GOFFI Chiara 2004 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.31 -0.4  865

3 2 471 SPAGOLLA Alessandra 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 12.59 -0.4  809

4 3 410 RIGHETTO Paola 1999 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 12.70 -0.4  787

5 6 338 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.71 -0.1  785

6 5 275 MAGLIA Giorgia 2006 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 12.72 -0.4  784

7 3 85 CARDELLI Camilla 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 12.75 +0.1  778

8 1 21 ANTONIETTI Giada 2005 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.77 -0.4  774

9 6 428 RUZZA Alessia 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 12.82 -0.4  764

10 4 98 CATALANO Giulia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.83 +0.1  762

10 5 60 BOMBELLI Marta 1993 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.83 -0.3  762

12 6 122 COLOMBO Martina 2005 JF VA130 N. ATL. VARESE 12.86 -0.4  756

13 2 400 RADICE Stella 2006 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 12.92 -0.4  745

14 4 516 VIGANI Elisa 2007 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.94 -0.3  741

15 6 41 BECCEGATO Anna 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 13.03 -0.3  724

16 1 190 FIAMMENI Silvia 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 13.04 -0.4  722

17 2 114 CIDU Beatrice 2004 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 13.12 -0.3  707

18 3 207 GARAVINI Giulia 2006 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.13 -0.3  705

19 5 8 ALBERTI Alice 2004 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.14 -0.4  703

20 5 103 CECCHETTO Chiara 2007 AF MI352 EUROATLETICA 2002 13.17 +0.1  698

21 1 454 SILANOS Matilde 2004 JF VA129 POL. OLONIA 13.23 -0.3  687

22 3 163 DI TOMA Ilaria 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 13.25 -0.5  683

23 4 211 GAVUGLIO Arianna 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.28 -0.1  677

24 6 144 DALESSANDRO Francesca 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 13.40 -0.5  656

25 5 438 SCARCIELLO Sofia 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.40 -0.5  656

26 6 1 ABATA Licia 2005 JF MI798 MILANO ATLETICA 13.46 +0.1  645

27 5 170 EL FANID Amina 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 13.47 -0.2  643

28 4 368 PEDICO Stefania 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.48 -0.5  641

29 4 74 CAIELLI Virginia 2006 AF VA750 CARDATLETICA 13.52 -0.4  634

30 1 138 CUCCHI Zoe 2006 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 13.56 -0.5  627

31 1 322 MOCANU Alessia 2005 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 13.62 -1.1  616

31 3 342 ODDO Lavinia 2005 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.62 -0.2  616

33 6 192 FRATTARUOLO Giorgia 2005 JF MI759 LA FENICE 13.63 -0.4  614

33 3 482 TAVERRITI Alice 2002 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.63 -1.1  614

35 2 511 VELLA Giorgia 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 13.64 -0.1  613

36 5 235 GUARISCO Sara 2007 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.69 -1.1  604



37 3 127 CORTESI Laura 2004 JF VA129 POL. OLONIA 13.72 -0.4  599

38 4 123 COMPAGNUCCI Chiara 2003 PF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 13.75 -1.1  593

38 1 491 TONELLI Adele 2005 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.75 -0.4  593

40 2 494 TOSETTI Alice 2006 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.78 -1.1  588

41 4 514 VETTORE Zoe 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.83 -0.4  579

42 5 341 OCCHINI Giorgia 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.87 -0.4  573

42 6 247 INGLESE Cecilia 2006 AF VA750 CARDATLETICA 13.87 -1.1  573

44 2 264 LIMONGI Alice 2005 JF VA550 ATL. GAVIRATE 14.02 -0.4  547

45 3 349 ORSENIGA Marta Maria 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.05 -0.1  542

46 6 414 RIVIERA Irene 2004 JF MI798 MILANO ATLETICA 14.13 -1.4  529

47 2 239 GUZZETTI Marta 2006 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 14.21 -1.4  515

48 5 294 MAROCCHI Benedetta 2007 AF VA550 ATL. GAVIRATE 14.23 -1.4  512

49 1 379 PIERMARTINI Anna 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 14.39 -1.4  486

50 4 68 BROGGI Alice 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.43 -0.8  479

51 4 473 STEFANONI Elisa 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 14.57 -0.2  457

52 3 334 NEGRATO Chiara 2005 JF NO053 PODISTICA ARONA 14.58 -0.8  456

53 6 335 NEGRI Adele 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 14.82 -0.2  418

54 2 18 AMENTA Cristina 2007 AF NO053 PODISTICA ARONA 15.03 -0.8  387

55 1 151 DE VITO Elena 1972 SF50 VA750 CARDATLETICA 15.28 -0.8  350

56 6 262 LIGIATO Giada 2005 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 15.35 -0.8  340

57 5 145 DAMIANO Monica 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 15.40 -0.8  333

58 5 376 PERTILE Paola 1976 SF45 VA750 CARDATLETICA 17.05 -0.1  128

59 2 189 FERRE Francesca 1977 SF45 VA750 CARDATLETICA 20.01 -0.2   

  2 62 BONDESAN Giada 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA DNS -0.5   

  4 180 FABBRO Ilaria 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE DNS -1.4   

  2 480 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS +0.1   

  1 271 LUZZI Ilaria 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE DNS +0.1   

  3 270 LURASCHI Benedetta 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA DNS -1.4   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Gavirate, 15 GIUGNO 2023
Organizzazione: VA550 - ATL.GAVIRATE - GAVIRATE

1500 metri Donne - RISULTATI 15/06 - 23:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 21:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 148 OGGIONI Silvia 1995 SF VA550 ATL. GAVIRATE 4:37.36 866

2 151 POGLIANI Alessandra 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:38.59 857

3 122 ABELLONIO Elena 2005 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:41.45 837

4 155 ROVEDATTI Elisa 2005 JF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:41.83 835

5 161 TRIACA Francesca 2003 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:42.42 831

6 144 MARTINELLI Stefania 2005 JF VA394 ATL. ARCISATE 4:48.45 790

7 134 DI TOMA Arianna 2004 JF VA550 ATL. GAVIRATE 4:49.79 781

8 145 MATTIUZ Lisa 2004 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:51.07 772

9 128 CAVALLARO Letizia 2007 AF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:52.16 765

10 160 TANZARELLA Matilde 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4:53.79 754

11 150 PINNA Ludovica 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4:54.60 749

12 135 DONZUSO Iolanda 2006 AF MI798 MILANO ATLETICA 5:01.40 704

  133 DI SALVO Adriana 1988 SF35 PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 DNS  

  157 SELVA Giovanna 2000 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 21:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 124 BELLOMO Adriana Maria 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:51.16 772

2 125 BERTOLINI Gaia 2000 SF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 4:51.79 767

3 162 ZAMBONI Greta 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:54.61 749

4 140 GATTONI Alice 2000 SF VB058 SPORT PROJECT VCO 4:54.80 747

5 158 SIGNINI Silvia 2007 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4:55.13 745

6 138 FAGGIONATO Gaia 2003 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4:56.84 734

7 154 REBOSIO Aurora 2005 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:56.99 733

8 141 GIANNINONI Marta 2007 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:01.32 705

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32722/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32722/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32722/RESULTSBYTEAM1.htm


9 130 CERUTTI Arianna 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:05.57 677

10 142 GOBBI Marta 2005 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5:11.93 637

11 131 CESANO Emma 2007 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 5:12.81 632

12 152 POZZONI Elisa 2006 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 5:28.84 535

13 129 CERIOTTI Greta 2005 JF VA550 ATL. GAVIRATE 5:29.25 532

  146 MELOSSI Margherita 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  163 ZELANTE Letizia 2006 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE DNS  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 137 FABRIS Margherita 2004 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5:17.87 601

2 136 DORZ Martina 2003 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5:22.00 575

3 127 CASARINI Sara 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:29.12 533

4 149 PAROLIN Sofia 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 5:30.53 525

5 126 CANTINI Julie 2007 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 5:34.29 503

6 147 NARDELLO Viola 1999 SF VA476 ATL. TRADATE 5:43.16 452

7 132 DI PALMO Valentina 1997 SF MI020 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 5:49.23 419

8 156 SECCO Matilde 2007 AF VA394 ATL. ARCISATE 5:56.40 380

9 139 FANTAUZZI Matilde 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 6:11.17 304

10 123 AMATO Zoe 2007 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 6:24.44 239

  143 LANARO Angela 1982 SF40 VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

  153 RAVA' Miriam Alime 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  159 SIMEONI Marta 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 148 OGGIONI Silvia 1995 SF VA550 ATL. GAVIRATE 4:37.36 866

2 151 POGLIANI Alessandra 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:38.59 857

3 122 ABELLONIO Elena 2005 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:41.45 837

4 155 ROVEDATTI Elisa 2005 JF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:41.83 835

5 161 TRIACA Francesca 2003 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:42.42 831

6 144 MARTINELLI Stefania 2005 JF VA394 ATL. ARCISATE 4:48.45 790

7 134 DI TOMA Arianna 2004 JF VA550 ATL. GAVIRATE 4:49.79 781

8 145 MATTIUZ Lisa 2004 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:51.07 772

9 124 BELLOMO Adriana Maria 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:51.16 772
10 125 BERTOLINI Gaia 2000 SF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 4:51.79 767



11 128 CAVALLARO Letizia 2007 AF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:52.16 765

12 160 TANZARELLA Matilde 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4:53.79 754

13 150 PINNA Ludovica 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4:54.60 749

14 162 ZAMBONI Greta 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:54.61 749

15 140 GATTONI Alice 2000 SF VB058 SPORT PROJECT VCO 4:54.80 747

16 158 SIGNINI Silvia 2007 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4:55.13 745

17 138 FAGGIONATO Gaia 2003 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4:56.84 734

18 154 REBOSIO Aurora 2005 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:56.99 733

19 141 GIANNINONI Marta 2007 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:01.32 705

20 135 DONZUSO Iolanda 2006 AF MI798 MILANO ATLETICA 5:01.40 704

21 130 CERUTTI Arianna 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:05.57 677

22 142 GOBBI Marta 2005 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5:11.93 637

23 131 CESANO Emma 2007 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 5:12.81 632

24 137 FABRIS Margherita 2004 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5:17.87 601

25 136 DORZ Martina 2003 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5:22.00 575

26 152 POZZONI Elisa 2006 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 5:28.84 535

27 127 CASARINI Sara 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:29.12 533

28 129 CERIOTTI Greta 2005 JF VA550 ATL. GAVIRATE 5:29.25 532

29 149 PAROLIN Sofia 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 5:30.53 525

30 126 CANTINI Julie 2007 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 5:34.29 503

31 147 NARDELLO Viola 1999 SF VA476 ATL. TRADATE 5:43.16 452

32 132 DI PALMO Valentina 1997 SF MI020 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 5:49.23 419

33 156 SECCO Matilde 2007 AF VA394 ATL. ARCISATE 5:56.40 380

34 139 FANTAUZZI Matilde 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 6:11.17 304

35 123 AMATO Zoe 2007 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 6:24.44 239

  153 RAVA' Miriam Alime 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  159 SIMEONI Marta 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE DNS  

  146 MELOSSI Margherita 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  157 SELVA Giovanna 2000 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA DNS  

  133 DI SALVO Adriana 1988 SF35 PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 DNS  

  163 ZELANTE Letizia 2006 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE DNS  

  143 LANARO Angela 1982 SF40 VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Gavirate, 15 GIUGNO 2023
Organizzazione: VA550 - ATL.GAVIRATE - GAVIRATE

100 Hs H 84-8.50 Donne - RISULTATI 15/06 - 23:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:14 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 214 GENNARI Rebecca 1999 SF VA130 N. ATL. VARESE 14.83 862

2 4 49 BERSANI Stella 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.97 847

3 5 381 PIROLINI Melek 2005 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 15.23 818

4 1 57 BIOBAKU Simbiat Ayokaos 2005 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 15.44 795

5 6 78 CALEGARI Margherita 2003 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.62 776

6 2 490 TONELLI Adele 2005 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 16.60 673
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CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Gavirate, 15 GIUGNO 2023
Organizzazione: VA550 - ATL.GAVIRATE - GAVIRATE

100 Hs H 76-8.50 Allieve - RISULTATI 15/06 - 23:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:05 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 419 ROMANO Maria Elena 2007 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.47 857

2 2 355 PAPA Carlotta 2006 AF VA731 ATL. GALLARATESE 14.97 801

3 5 356 PARAZZI Marta 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 15.23 772

  4 11 ALETTI Cecilia 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA DNF  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:07 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 230 GRASSO Elena 2007 AF MI710 ATLETICA MONZA 16.03 687

2 5 116 CIOLLARO Chiara 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 17.11 578

3 3 303 MASOTTO Andrea 2007 AF VA129 POL. OLONIA 17.44 546

4 4 331 MUSUMECI Lucia 2006 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.87 506

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 419 ROMANO Maria Elena 2007 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.47 -0.5  857

2 2 355 PAPA Carlotta 2006 AF VA731 ATL. GALLARATESE 14.97 -0.5  801

3 5 356 PARAZZI Marta 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 15.23 -0.5  772

4 2 230 GRASSO Elena 2007 AF MI710 ATLETICA MONZA 16.03 -1.4  687

5 5 116 CIOLLARO Chiara 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 17.11 -1.4  578

6 3 303 MASOTTO Andrea 2007 AF VA129 POL. OLONIA 17.44 -1.4  546

7 4 331 MUSUMECI Lucia 2006 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.87 -1.4  506

  4 11 ALETTI Cecilia 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA DNF -0.5   
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CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Gavirate, 15 GIUGNO 2023
Organizzazione: VA550 - ATL.GAVIRATE - GAVIRATE

Salto in alto/HJ Donne - RISULTATI 15/06 - 23:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 157 DI FONZO Silvia 1997 SF VA130 N. ATL. VARESE 1.60 761

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63                                            

  -   -   -   -   O   O   O   XXX                                            

1 330 MURARO Elisa Annamaria 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1.60 761

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72                                      

  -   -   -   -   -   O   O   -   -   -   XXX                                      

3 437 SCANSETTI Maddalena 2005 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1.55 714

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                                              

  -   -   -   O   O   XXO   XXX                                              

4 325 MOMBELLI Viola 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 1.50 666

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                                                

  -   -   O   O   O   XXX                                                

4 486 TERLIZZI Francesca 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.50 666

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                                                

  -   -   O   O   O   XXX                                                

4 117 CIOTTI Alessia 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 1.50 666

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                                                

  -   -   -   O   O   XXX                                                

7 33 BALDAN Chiara 2007 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 1.50 666

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                                                

  -   O   O   XO   O   XXX                                                

8 370 PEDRAZZINI Cecilia 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1.30 476

1.20 1.30 1.40                                                      

  O   O   XXX                                                      

9 250 JAAFARI Yasmine 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1.30 476
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1.20 1.30 1.40                                                      

  O   XO   XXX                                                      

  218 GIACOMINI Maria Leda 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Gavirate, 15 GIUGNO 2023
Organizzazione: VA550 - ATL.GAVIRATE - GAVIRATE

Salto in lungo/LJ Donne - RISULTATI 15/06 - 23:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:35 - Ora Fine: 21:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 217 GHIOLDI Asia 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 4.62 561

1°: 4.49  2°: 4.62  3°: 4.39                    

  -0.3    -0.1    -0.4                 

2 276 MAGNI Valentina 2001 PF VA050 ATL. CAIRATESE 4.55 543

1°: X  2°: 4.44  3°: 4.55                    

      -0.6    +0.3                 

3 253 LA TELLA Emma 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 4.53 537

1°: 4.53  2°: 4.18  3°: 4.39                    

  -0.6    -0.7    +0.6                 

4 237 GUAZZONI Bianca 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 4.50 529

1°: 4.50  2°: X  3°: 4.26                    

  +0.0        -0.3                 

5 187 FERRARI Giulia 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.45 516

1°: 4.19  2°: 3.58  3°: 4.45                    

  +0.0    -0.7    -0.3                 

6 529 ZAPPA Cristina 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.23 456

1°: X  2°: 4.23  3°: 4.15                    

      -0.4    -0.1                 

7 295 MAROCCHI Benedetta 2007 AF VA550 ATL. GAVIRATE 4.09 419

1°: 4.09  2°: X  3°: 4.04                    

  -0.3        +0.6                 

8 56 BINDA Cecilia 2004 JF VA550 ATL. GAVIRATE 4.09 419

1°: 3.93  2°: 4.09  3°: 3.99                    

  -0.3    -0.6    -0.7                 

9 408 REDAELLI Lia 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.04 405
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1°: X  2°: 3.82  3°: 4.04                    

      -0.4    -0.3                 

10 55 BINDA Chiara 2000 SF VA550 ATL. GAVIRATE 4.02 400

1°: 3.93  2°: 4.02  3°: 3.76                    

  -0.3    -0.7    -0.6                 

11 227 GOGLIO Viola Isotta 2003 PF VA129 POL. OLONIA 4.01 397

1°: 4.01  2°: X  3°: 3.47                    

  -0.7        -0.5                 

12 417 RODI Chiara 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 3.98 389

1°: 3.98  2°: 3.75  3°: 3.86                    

  -0.5    -0.2    -0.2                 

13 314 MICHELI Valentina 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.75 327

1°: 3.75  2°: 3.65  3°: 3.55                    

  -0.2    -0.8    -0.6                 

14 431 SALVADORI Marta 1981 SF40 VA731 ATL. GALLARATESE 3.35 220

1°: 3.27  2°: 3.12  3°: 3.35                    

  -0.2    -0.5    +0.0                 

15 245 IANNACCONE Irene 2006 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 3.18 174

1°: 3.11  2°: 3.18  3°: 2.91                    

  -0.5    -0.2    +0.6                 

  30 AVERANI Ilaria 2005 JF MI710 ATLETICA MONZA DNS  

  429 SALA Tessa 2007 AF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

  146 DAMONTE Beatrice 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA DNS  

  340 NOTO Valentina 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 21:22 - Ora Fine: 22:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 ALBERTI Eleonora 2000 SF VA130 N. ATL. VARESE 5.56 814

1°: 5.42  2°: 5.49  3°: 5.56    4°: X  5°: X  6°: 5.44   

  +1.1    +0.5    -0.2              +1.2   

2 433 SANTOCONO Alice 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.52 803

1°: X  2°: 5.52  3°: 5.28    4°: X  5°: X  6°: X   

      +0.5    +0.7                 

3 213 GENNARI Rebecca 1999 SF VA130 N. ATL. VARESE 5.48 793

1°: 5.39  2°: 5.48  3°: 5.44    4°: X  5°: 5.42  6°: X   



  +0.3    +0.7    +0.1          +1.0       

4 84 CARBONE Gaia 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.46 787

1°: 5.26  2°: 5.24  3°: 5.46    4°: 5.31  5°: 4.45  6°: X   

  +0.0    +1.1    +0.6      +1.2    +1.2       

5 448 SIANI Sahane Charlotte 2000 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.45 784

1°: X  2°: 5.45  3°: 5.14    4°: 5.40  5°: 5.45  6°: X   

      +0.5    +1.0      +0.3    +0.2       

6 94 CASTELLI Rebecca 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 5.38 766

1°: 5.14  2°: X  3°: 5.17    4°: 5.04  5°: 5.03  6°: 5.38   

  +0.8        +0.7      +0.6    +0.8    +0.9   

7 67 BRAMBILLA Marta 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 5.29 741

1°: 5.12  2°: X  3°: 5.29    4°: 5.13  5°: X  6°: X   

  -0.2        +0.6      +1.1           

8 337 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.25 731

1°: 5.25  2°: X  3°: X    4°: 5.23  5°: 5.25  6°: X   

  +1.0              +0.7    +0.5       

9 500 TRIBBIA Vera 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.08 685

1°: 4.82  2°: 5.08  3°: 5.04                    

  +0.1    +0.8    +0.4                 

10 135 CRUZ Gabriela 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.08 685

1°: 5.08  2°: 4.81  3°: 4.88                    

  +0.5    +0.8    +0.5                 

11 369 PEDRAZZINI Cecilia 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 5.01 666

1°: 4.84  2°: 5.01  3°: 4.99                    

  +0.0    +1.0    +0.7                 

12 113 CIAPPESONI Sara 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.95 650

1°: 4.95  2°: 4.84  3°: X                    

  +0.9    +0.2                     

13 229 GRASSO Elena 2007 AF MI710 ATLETICA MONZA 4.87 629

1°: X  2°: 4.87  3°: 4.49                    

      +0.6    +1.4                 

14 7 ALBERTI Alice 2004 JF VA130 N. ATL. VARESE 4.85 623

1°: 4.78  2°: X  3°: 4.85                    

  +1.1        +1.5                 

15 328 MORVILLO Martina 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 4.76 599



1°: 4.76  2°: 4.46  3°: 4.55                    

  +1.6    +0.2    +0.9                 

16 134 CROTTA Martina 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.73 591

1°: X  2°: 4.66  3°: 4.73                    

      +0.6    +1.1                 

17 409 RENNA Aurora 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.69 580

1°: 4.62  2°: 4.69  3°: 4.46                    

  +0.7    +0.1    +1.4                 

18 348 ORELLI Valentina 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.50 529

1°: 4.48  2°: 4.49  3°: 4.50                    

  +1.0    +0.4    -0.2                 

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 9 ALBERTI Eleonora 2000 SF VA130 N. ATL. VARESE 5.56 -0.2 814

2 433 SANTOCONO Alice 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.52 +0.5 803

3 213 GENNARI Rebecca 1999 SF VA130 N. ATL. VARESE 5.48 +0.7 793

4 84 CARBONE Gaia 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.46 +0.6 787

5 448 SIANI Sahane Charlotte 2000 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.45 +0.5 784

6 94 CASTELLI Rebecca 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 5.38 +0.9 766

7 67 BRAMBILLA Marta 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 5.29 +0.6 741

8 337 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.25 +1.0 731

9 500 TRIBBIA Vera 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.08 +0.8 685

10 135 CRUZ Gabriela 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.08 +0.5 685

11 369 PEDRAZZINI Cecilia 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 5.01 +1.0 666

12 113 CIAPPESONI Sara 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.95 +0.9 650

13 229 GRASSO Elena 2007 AF MI710 ATLETICA MONZA 4.87 +0.6 629

14 7 ALBERTI Alice 2004 JF VA130 N. ATL. VARESE 4.85 +1.5 623

15 328 MORVILLO Martina 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 4.76 +1.6 599

16 134 CROTTA Martina 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.73 +1.1 591

17 409 RENNA Aurora 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.69 +0.1 580

18 217 GHIOLDI Asia 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 4.62 -0.1 561

19 276 MAGNI Valentina 2001 PF VA050 ATL. CAIRATESE 4.55 +0.3 543

20 253 LA TELLA Emma 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 4.53 -0.6 537

21 348 ORELLI Valentina 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.50 -0.2 529
22 237 GUAZZONI Bianca 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 4.50 +0.0 529



23 187 FERRARI Giulia 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.45 -0.3 516

24 529 ZAPPA Cristina 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.23 -0.4 456

25 295 MAROCCHI Benedetta 2007 AF VA550 ATL. GAVIRATE 4.09 -0.3 419

26 56 BINDA Cecilia 2004 JF VA550 ATL. GAVIRATE 4.09 -0.6 419

27 408 REDAELLI Lia 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.04 -0.3 405

28 55 BINDA Chiara 2000 SF VA550 ATL. GAVIRATE 4.02 -0.7 400

29 227 GOGLIO Viola Isotta 2003 PF VA129 POL. OLONIA 4.01 -0.7 397

30 417 RODI Chiara 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 3.98 -0.5 389

31 314 MICHELI Valentina 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.75 -0.2 327

32 431 SALVADORI Marta 1981 SF40 VA731 ATL. GALLARATESE 3.35 +0.0 220

33 245 IANNACCONE Irene 2006 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 3.18 -0.2 174

  146 DAMONTE Beatrice 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA DNS    

  340 NOTO Valentina 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA DNS    

  30 AVERANI Ilaria 2005 JF MI710 ATLETICA MONZA DNS    

  429 SALA Tessa 2007 AF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Gavirate, 15 GIUGNO 2023
Organizzazione: VA550 - ATL.GAVIRATE - GAVIRATE

Peso/SP Kg 3.000 Allieve - RISULTATI 15/06 - 23:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:04 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 312 MENDY Francoise 2006 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.34 614

1°: 10.69  2°: 10.12  3°: 11.34    4°: 11.00  5°: 11.04  6°: 9.87   

2 268 LUCCHINA Fiona 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.85 503

1°: 8.48  2°: 8.96  3°: 9.85    4°: 9.41  5°: 9.09  6°: 9.26   

3 143 DALESSANDRO Francesca 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 9.18 450

1°: 9.10  2°: 8.83  3°: 8.76    4°: 8.23  5°: 9.18  6°: 8.80   

4 315 MIGLIAVACCA Isabel 2007 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.92 430

1°: 8.92  2°: 8.02  3°: X    4°: 8.71  5°: 8.88  6°: 8.59   

5 371 PELA Valentina 2006 AF VA050 ATL. CAIRATESE 8.51 396

1°: 8.26  2°: 8.42  3°: 8.13    4°: 8.09  5°: 8.38  6°: 8.51   

6 522 VISCOVO Alice 2006 AF VA731 ATL. GALLARATESE 8.25 375

1°: 7.69  2°: 7.77  3°: 7.32    4°: 7.78  5°: 8.02  6°: 8.25   

  193 FRIGERIO Sofia 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  
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CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Gavirate, 15 GIUGNO 2023
Organizzazione: VA550 - ATL.GAVIRATE - GAVIRATE

Peso Kg 4.000 Donne - RISULTATI 15/06 - 23:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:04 - Ora Fine: 19:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 64 BOSCAROLO Sofia 2005 JF VA394 ATL. ARCISATE 11.73 748

1°: 11.73  2°: 10.63  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

2 395 PUJIA Giuseppina Maria 1998 SF MI221 BRACCO ATLETICA 11.69 745

1°: 11.00  2°: 11.37  3°: X    4°: 11.35  5°: 11.68  6°: 11.69   

3 252 KOPSCH Martina 2005 JF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8.80 536

1°: 8.17  2°: 8.41  3°: 8.80    4°: 8.20  5°: 8.70  6°: X   

4 343 ODDO Lavinia 2005 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 7.30 416

1°: X  2°: 6.94  3°: 7.01    4°: 6.86  5°: 6.89  6°: 7.30   
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CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Gavirate, 15 GIUGNO 2023
Organizzazione: VA550 - ATL.GAVIRATE - GAVIRATE

Staffetta 4X100 Donne - RISULTATI 15/06 - 23:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 22:23 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 POLETTI Giorgia - AIROLDI Chiara - POGGIALI Emma - ELLI Giorgia SF CO023 ATL. ROVELLASCA A 48.29 925

2 4 2 MASI Alessia - MAGLIA Giorgia - RADICE Stella - CORRADI Paola SF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA A 49.30 881

3 5 7 VELLA Giorgia - LUZZI Ilaria - DI TOMA Ilaria - SPAGOLLA Alessandra AF VA550 ATL. GAVIRATE A 50.37 835

4 2 10 GRANERO Azzurra Stella - BRUSASCA Angelica - AGOSTINETTO Giulia - BERTOGLIO Nadia AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFA A 50.48 830

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 22:33 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 CORTESI Laura - SILANOS Matilde - PISANI Elena - MASOTTO Andrea SF VA129 POL. OLONIA A 50.92 811

2 5 9 FERRE Francesca - DE VITO Elena - TONETTI Marta - PERTILE Paola SF45 VA750 CARDATLETICA A 1:08.04 165

  3 8 SALA Martina - GARAVINI Giulia - PAPA Carlotta - TOSETTI Alice AF VA731 ATL. GALLARATESE A DNF  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 POLETTI Giorgia - AIROLDI Chiara - POGGIALI Emma - ELLI Giorgia SF CO023 ATL. ROVELLASCA A 48.29 925

2 4 2 MASI Alessia - MAGLIA Giorgia - RADICE Stella - CORRADI Paola SF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA A 49.30 881

3 5 7 VELLA Giorgia - LUZZI Ilaria - DI TOMA Ilaria - SPAGOLLA Alessandra AF VA550 ATL. GAVIRATE A 50.37 835

4 2 10 GRANERO Azzurra Stella - BRUSASCA Angelica - AGOSTINETTO Giulia - BERTOGLIO Nadia AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFA A 50.48 830

5 4 5 CORTESI Laura - SILANOS Matilde - PISANI Elena - MASOTTO Andrea SF VA129 POL. OLONIA A 50.92 811

6 5 9 FERRE Francesca - DE VITO Elena - TONETTI Marta - PERTILE Paola SF45 VA750 CARDATLETICA A 1:08.04 165

  3 8 SALA Martina - GARAVINI Giulia - PAPA Carlotta - TOSETTI Alice AF VA731 ATL. GALLARATESE A DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Gavirate, 15 GIUGNO 2023
Organizzazione: VA550 - ATL.GAVIRATE - GAVIRATE

Staffetta 4X400 Donne - RISULTATI 15/06 - 23:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 22:44 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 235 RATTO Alice - ZUCCHINO Asia - CARLONI Ginevra - CROVETTO Anna AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA A 4:05.59 809

2 4 238 EL FANID Amina - GUAZZONI Bianca - FIAMMENI Silvia - PARAZZI Marta AF VA990 MALPENSA ATLETICA A 4:14.08 734

3 5 232 BERGOMI Sara - FORTUNATO Camilla - BRAGHINI Giulia - BELETTI Alice AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. A 4:15.52 721

4 6 237 ORLANDI Francesca - MACCHI Giada - FERRONATO Martina - JAAFARI Yasmine SF VA550 ATL. GAVIRATE A 4:19.25 689

5 2 233 OUEDRAOGO Fadila Naomi - ABENI Beatrice - MOMETTI Elena - DONATI Marta JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO A 4:20.43 679
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CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Gavirate, 15 GIUGNO 2023
Organizzazione: VA550 - ATL.GAVIRATE - GAVIRATE

100 metri Uomini - RISULTATI 15/06 - 23:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:22 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 352 PALERMO Anthony Vincenz 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 10.93 842

2 6 141 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.05 810

3 4 324 MOLTENI Diego 2005 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.10 797

4 5 5 AKENUWA Stephen 2004 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.13 789

5 1 373 PELANDA Gianmario 2004 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.14 787

6 2 309 MAURI Elia 2004 JM VA731 ATL. GALLARATESE 11.22 766

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:25 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 248 INGOGLIA Christian 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.04 813

2 4 186 FERRARI Elia 2007 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.08 802

3 5 333 NEBULONI Stefano 2005 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.12 792

4 6 154 DELL'ACQUA Federico 2006 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.15 784

5 3 149 DE GUIDI Enrico 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.21 769

6 1 65 BOSONI Giovanni 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.26 756

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:28 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 323 MOLINA Leonardo 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.05 810

2 2 485 TENORIO ANGULO Jordan E 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 11.35 733

3 6 35 BALSAMO Michele 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.43 713

4 3 489 TOLUWA George Favour 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.47 703

5 4 518 VILLANO Paolo 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.60 671

6 1 512 VENTURA Giulio Cesare 2007 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.71 645

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:31 - Vento: +0.2 

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32722/Index.htm
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 261 LETTIERI Mattia 2005 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.52 691

2 5 118 CIRELLI Davide 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.61 669

3 4 386 POSITANO Alex 2004 JM MI759 LA FENICE 11.62 667

4 1 432 SANDINI Andrea 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.76 633

5 2 119 CODARI Edoardo 2007 AM VA050 ATL. CAIRATESE 11.84 614

6 6 532 ZERBIN Valentino 2007 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.04 569

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:33 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 290 MARCHIORATO Giorgio 2004 JM NO053 PODISTICA ARONA 11.58 676

2 6 488 TOFFANELLO Paolo 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.73 640

3 2 20 ANGEI Marco 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.78 628

4 4 249 ISLAM Muhaiminul 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 11.82 619

5 3 42 BEGLIOMINI Daniele 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.88 605

6 5 402 RANDO' Riccardo 2006 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.97 584

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:36 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 120 CODENA Niccolo' 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 11.88 605

2 4 105 CECCHINATO Tommaso 2007 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.98 582

3 5 318 MINORINI Massimo 1972 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.03 571

4 6 464 SOLONI Giulio 2007 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.09 557

  3 260 LESSIO Giovanni 1998 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

  1 391 PRESENTI Edoardo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:39 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 128 CORTI Luca 2007 AM VA731 ATL. GALLARATESE 11.86 610

2 2 92 CASATI Marco 2005 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.98 582

3 3 445 SERGIO Mattia 2007 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.12 551

4 4 359 PARINI Matteo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.21 531

5 5 133 CROSTA Riccardo 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 12.31 509

6 1 375 PERITORE Lorenzo 2002 PM MI759 LA FENICE 12.34 502

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:42 - Vento: +0.3 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 83 CAPRIOLI Marco 2003 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.86 610

2 3 101 CAVALLI Andrea 1995 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.03 571

3 5 420 ROSITO Edoardo Vincenzo 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 12.16 542

4 1 299 MARZIO Omar 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.28 515

5 4 13 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12.47 475

  6 241 HOXHA David 2007 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS  

Serie 9 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:44 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 446 SERVINO Davide 2007 AM VA129 POL. OLONIA 12.08 560

2 2 273 MADDALENA Fabio 1984 SM35 VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 12.16 542

3 4 28 ASENSO BOAKYE Emmanuel 2007 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.18 537

4 5 124 CONTENTO Giovanni Ferdi 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.21 531

  1 292 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS  

  6 37 BAROFFIO Cesare 2003 PM VA476 ATL. TRADATE DNS  

Serie 10 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:48 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 320 MISSONI Federico 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 12.12 551

2 6 178 FABBRINI Achille 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.28 515

3 5 457 SIRONI Filippo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.30 511

4 2 493 TOSELLI Nicolo' 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 12.75 418

  3 246 INGLESE Giacomo 2003 PM VA750 CARDATLETICA DNS  

  4 171 ELSHERF Amro 2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA DNS  

Serie 11 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:50 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 390 PRENCIPE Simone 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.18 537

2 2 412 RIVA Robert 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.45 479

3 5 215 GHEZZI Simone 2005 JM MI352 EUROATLETICA 2002 12.46 477

4 3 339 NICOTRA Francesco 1978 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.48 473

5 6 300 MARZOLI Alberto 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.53 462

6 1 313 MENTASTI Michele 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.60 448

Serie 12 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:54 - Vento: +0.7 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 297 MARSILIO Simone 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 12.37 496

2 3 139 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.61 446

3 4 243 IAMONI Lorenzo 2001 PM NO053 PODISTICA ARONA 12.70 428

4 6 277 MALAGUTTI Dimitri 2002 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.92 384

5 2 48 BERNASCONI Francesco 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 13.09 352

Serie 13 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:57 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 266 LOPEZ Hunberto 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.76 416

2 5 197 GADDA Riccardo 2006 AM VA476 ATL. TRADATE 12.91 386

3 4 232 GRECCHI Davide 2007 AM VA476 ATL. TRADATE 13.12 346

4 2 365 PATEA Gabriele 2006 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 13.28 317

5 3 278 MALVICINI Massimo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.64 254

Serie 14 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 21:02 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 287 MANZONI Matteo 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.68 652

2 6 36 BANFI Matteo 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 11.86 610

3 1 630 STETSKYY Alessandro 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.80 408

4 3 221 GIAMBERINI Daniele Karo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 13.46 285

  2 257 LANTERI Federico 1999 SM MI759 LA FENICE DNS  

  4 195 FRONTINI Simone 2007 AM VA476 ATL. TRADATE DNS  

Serie 15 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 21:05 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 378 PICIACCIA Davide 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.48 701

2 5 59 BOLIS Stefano 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.50 696

3 2 70 BUSANA Lorenzo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.63 664

4 4 61 BONACINA Nicola 2007 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.18 537

5 6 403 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 ZZ001 VIGOR LIGORNETTO 19.10  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 352 PALERMO Anthony Vincenz 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 10.93 +0.0  842
2 2 248 INGOGLIA Christian 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.04 +0.5  813



3 6 141 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.05 +0.0  810

3 5 323 MOLINA Leonardo 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.05 +0.7  810

5 4 186 FERRARI Elia 2007 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.08 +0.5  802

6 4 324 MOLTENI Diego 2005 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.10 +0.0  797

7 5 333 NEBULONI Stefano 2005 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.12 +0.5  792

8 5 5 AKENUWA Stephen 2004 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.13 +0.0  789

9 1 373 PELANDA Gianmario 2004 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.14 +0.0  787

10 6 154 DELL'ACQUA Federico 2006 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.15 +0.5  784

11 3 149 DE GUIDI Enrico 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.21 +0.5  769

12 2 309 MAURI Elia 2004 JM VA731 ATL. GALLARATESE 11.22 +0.0  766

13 1 65 BOSONI Giovanni 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.26 +0.5  756

14 2 485 TENORIO ANGULO Jordan E 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 11.35 +0.7  733

15 6 35 BALSAMO Michele 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.43 +0.7  713

16 3 489 TOLUWA George Favour 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.47 +0.7  703

17 3 378 PICIACCIA Davide 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.48 +0.6  701

18 5 59 BOLIS Stefano 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.50 +0.6  696

19 3 261 LETTIERI Mattia 2005 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.52 +0.2  691

20 1 290 MARCHIORATO Giorgio 2004 JM NO053 PODISTICA ARONA 11.58 +0.5  676

21 4 518 VILLANO Paolo 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.60 +0.7  671

22 5 118 CIRELLI Davide 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.61 +0.2  669

23 4 386 POSITANO Alex 2004 JM MI759 LA FENICE 11.62 +0.2  667

24 2 70 BUSANA Lorenzo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.63 +0.6  664

25 5 287 MANZONI Matteo 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.68 +0.1  652

26 1 512 VENTURA Giulio Cesare 2007 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.71 +0.7  645

27 6 488 TOFFANELLO Paolo 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.73 +0.5  640

28 1 432 SANDINI Andrea 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.76 +0.2  633

29 2 20 ANGEI Marco 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.78 +0.5  628

30 4 249 ISLAM Muhaiminul 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 11.82 +0.5  619

31 2 119 CODARI Edoardo 2007 AM VA050 ATL. CAIRATESE 11.84 +0.2  614

32 6 128 CORTI Luca 2007 AM VA731 ATL. GALLARATESE 11.86 +0.1  610

32 6 36 BANFI Matteo 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 11.86 +0.1  610

32 2 83 CAPRIOLI Marco 2003 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.86 +0.3  610

35 2 120 CODENA Niccolo' 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 11.88 +0.6  605

35 3 42 BEGLIOMINI Daniele 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.88 +0.5  605

37 5 402 RANDO' Riccardo 2006 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.97 +0.5  584



38 4 105 CECCHINATO Tommaso 2007 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.98 +0.6  582

38 2 92 CASATI Marco 2005 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.98 +0.1  582

40 5 318 MINORINI Massimo 1972 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.03 +0.6  571

40 3 101 CAVALLI Andrea 1995 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.03 +0.3  571

42 6 532 ZERBIN Valentino 2007 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.04 +0.2  569

43 3 446 SERVINO Davide 2007 AM VA129 POL. OLONIA 12.08 +0.5  560

44 6 464 SOLONI Giulio 2007 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.09 +0.6  557

45 3 445 SERGIO Mattia 2007 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.12 +0.1  551

45 1 320 MISSONI Federico 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 12.12 +0.6  551

47 2 273 MADDALENA Fabio 1984 SM35 VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 12.16 +0.5  542

47 5 420 ROSITO Edoardo Vincenzo 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 12.16 +0.3  542

49 4 28 ASENSO BOAKYE Emmanuel 2007 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.18 +0.5  537

49 4 61 BONACINA Nicola 2007 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.18 +0.6  537

49 4 390 PRENCIPE Simone 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.18 +0.7  537

52 4 359 PARINI Matteo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.21 +0.1  531

52 5 124 CONTENTO Giovanni Ferdi 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.21 +0.5  531

54 1 299 MARZIO Omar 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.28 +0.3  515

54 6 178 FABBRINI Achille 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.28 +0.6  515

56 5 457 SIRONI Filippo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.30 +0.6  511

57 5 133 CROSTA Riccardo 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 12.31 +0.1  509

58 1 375 PERITORE Lorenzo 2002 PM MI759 LA FENICE 12.34 +0.1  502

59 5 297 MARSILIO Simone 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 12.37 +0.7  496

60 2 412 RIVA Robert 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.45 +0.7  479

61 5 215 GHEZZI Simone 2005 JM MI352 EUROATLETICA 2002 12.46 +0.7  477

62 4 13 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12.47 +0.3  475

63 3 339 NICOTRA Francesco 1978 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.48 +0.7  473

64 6 300 MARZOLI Alberto 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.53 +0.7  462

65 1 313 MENTASTI Michele 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.60 +0.7  448

66 3 139 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.61 +0.7  446

67 4 243 IAMONI Lorenzo 2001 PM NO053 PODISTICA ARONA 12.70 +0.7  428

68 2 493 TOSELLI Nicolo' 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 12.75 +0.6  418

69 6 266 LOPEZ Hunberto 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.76 -0.1  416

70 1 630 STETSKYY Alessandro 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.80 +0.1  408

71 5 197 GADDA Riccardo 2006 AM VA476 ATL. TRADATE 12.91 -0.1  386

72 6 277 MALAGUTTI Dimitri 2002 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.92 +0.7  384
73 2 48 BERNASCONI Francesco 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 13.09 +0.7  352



74 4 232 GRECCHI Davide 2007 AM VA476 ATL. TRADATE 13.12 -0.1  346

75 2 365 PATEA Gabriele 2006 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 13.28 -0.1  317

76 3 221 GIAMBERINI Daniele Karo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 13.46 +0.1  285

77 3 278 MALVICINI Massimo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.64 -0.1  254

78 6 403 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 ZZ001 VIGOR LIGORNETTO 19.10 +0.6   

  4 171 ELSHERF Amro 2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA DNS +0.6   

  1 391 PRESENTI Edoardo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE DNS +0.6   

  1 292 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS +0.5   

  6 241 HOXHA David 2007 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS +0.3   

  4 195 FRONTINI Simone 2007 AM VA476 ATL. TRADATE DNS +0.1   

  2 257 LANTERI Federico 1999 SM MI759 LA FENICE DNS +0.1   

  6 37 BAROFFIO Cesare 2003 PM VA476 ATL. TRADATE DNS +0.5   

  3 246 INGLESE Giacomo 2003 PM VA750 CARDATLETICA DNS +0.6   

  3 260 LESSIO Giovanni 1998 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS +0.6   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Gavirate, 15 GIUGNO 2023
Organizzazione: VA550 - ATL.GAVIRATE - GAVIRATE

1500 metri Uomini - RISULTATI 15/06 - 23:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 21:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 194 GRAVANTE Giuseppe 2001 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:42.02 1010

2 222 SPETTOLI Luciano 2001 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:52.28 887

3 170 ARRIGHI Tommaso 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:54.96 856

4 173 BRUNIER Lorenzo 1996 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 3:56.93 833

5 198 LOSMA Tommaso 2004 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:58.00 821

6 166 ALAMIA Michele 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:59.02 810

7 169 ARENA Simone 2000 SM PR068 C.U.S. PARMA 4:00.45 794

8 168 ANDREIS Luca 2004 JM MI352 EUROATLETICA 2002 4:01.44 783

9 188 FARASIN Lorenzo 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:01.61 782

10 202 MARCHESI Riccardo 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:04.60 749

11 228 VANINI Leonardo 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:17.55 617

  199 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA DNF  

  218 SCARTAZZINI Vinicius 1995 SM VC001 ATL. SANTHIA' DNS  

  187 ES SKIDRI Rachid 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  221 SOFFIENTINI Andrea 1988 SM35 RN503 A.S.D. DINAMO SPORT DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 21:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 217 RUGA Pietro 2007 AM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:08.51 708

2 177 CASTROVINCI Federico 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:09.63 696

3 203 MARIANI Lorenzo 2003 PM SO255 POL. ALBOSAGGIA 4:09.81 695

4 179 CHICCO Jacopo 2004 JM CO056 G.S. BERNATESE 4:11.08 682

5 224 SURICO Lorenzo 2004 JM MI352 EUROATLETICA 2002 4:12.44 668

6 200 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:13.70 655

7 225 UBOLDI Mattia 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:13.87 654

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32722/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32722/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32722/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32722/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32722/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32722/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32722/RESULTSBYTEAM1.htm


8 191 GATTONI Marco 1997 SM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:14.33 649

9 231 VINCI Giulio 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4:15.15 641

10 210 PAZZINETTI Stefano 2007 AM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:21.48 580

  197 LANFRANCONI Enrico 1994 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNF  

  174 CANCLINI Fabio 1995 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS  

  215 PROMENT Loic 2004 JM AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA DNS  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 21:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 164 ABBATECOLA Simone 2007 AM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:08.59 707

2 175 CANDIANI Francesco 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:10.30 690

3 227 VALLET Jean Pierre 2002 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4:11.98 672

4 192 GHIANNI Mattia 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:13.26 660

5 206 MO Lorenzo 2000 SM VC014 G.S.A. VALSESIA 4:13.84 654

6 201 MANES Gabriele 2003 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4:14.03 652

7 171 BARTOLI Alessandro 2007 AM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:14.26 650

8 167 AMBROSIO Alessio 2004 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4:14.62 646

9 223 STEIS Federico 2002 PM MI798 MILANO ATLETICA 4:15.41 638

10 229 VARNER Leonardo 2002 PM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 4:16.62 626

11 220 SIRTORI Davide 2000 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4:17.69 616

12 209 PATELLA Lorenzo 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:20.83 586

  207 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF  

  214 PREZIUSO NOYER Niccolo' 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 21:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 196 LAMPUGNANI Nicolo' 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:17.97 613

2 186 DONI Giorgio 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:21.36 581

3 193 GIAMBUSSO Andrea Giusep 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:21.60 579

4 184 DE ROSA Alessio 2007 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:24.58 551

5 183 CUCCHI Christian 2002 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4:25.11 546

6 204 MIGLIORINI Riccardo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:26.07 537

7 176 CARNIELETTO Alberto 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:26.09 537

8 219 SIGNORILE Davide 2007 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:27.49 525

9 195 HAYMAN James Luca 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:29.38 508
10 172 BELOTTI Alessandro 2007 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:31.18 492



11 189 FERRARO Davide 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4:36.76 445

12 226 USUELLI Edoardo 2005 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:38.94 427

13 165 AFFABILE Giuseppe 1975 SM45 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:39.80 420

  216 RADAELLI Davide 1986 SM35 MI645 RUNNERS DESIO DNS  

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 22:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 181 CORNICIA Roberto 1998 SM MI870 STAR RUN 4:34.24 466

2 211 PELA' Tommaso 1996 SM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:38.15 433

3 178 CAVALLARO Sandro 1975 SM45 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:43.09 394

4 230 VASI Simone 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:44.52 383

5 213 POZZONI Lorenzo 2007 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:45.41 376

6 190 GAMBERA Salvatore Luca 1987 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:55.54 303

7 205 MISITI Nicolo' 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 5:12.23 199

8 212 POLETTI Tommaso 2007 AM NO053 PODISTICA ARONA 5:16.42 177

9 208 PANARIELLO Mario 1968 SM55 VA750 CARDATLETICA 5:24.98 134

10 182 COZZI Elia 1970 SM50 VA476 ATL. TRADATE 5:28.54 118

11 185 DELLEA Davide 1975 SM45 VA731 ATL. GALLARATESE 5:48.99 45

  180 CIMATO Massimo 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 194 GRAVANTE Giuseppe 2001 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:42.02 1010

2 222 SPETTOLI Luciano 2001 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:52.28 887

3 170 ARRIGHI Tommaso 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:54.96 856

4 173 BRUNIER Lorenzo 1996 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 3:56.93 833

5 198 LOSMA Tommaso 2004 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:58.00 821

6 166 ALAMIA Michele 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:59.02 810

7 169 ARENA Simone 2000 SM PR068 C.U.S. PARMA 4:00.45 794

8 168 ANDREIS Luca 2004 JM MI352 EUROATLETICA 2002 4:01.44 783

9 188 FARASIN Lorenzo 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:01.61 782

10 202 MARCHESI Riccardo 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:04.60 749

11 217 RUGA Pietro 2007 AM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:08.51 708

12 164 ABBATECOLA Simone 2007 AM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:08.59 707

13 177 CASTROVINCI Federico 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:09.63 696
14 203 MARIANI Lorenzo 2003 PM SO255 POL. ALBOSAGGIA 4:09.81 695



15 175 CANDIANI Francesco 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:10.30 690

16 179 CHICCO Jacopo 2004 JM CO056 G.S. BERNATESE 4:11.08 682

17 227 VALLET Jean Pierre 2002 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4:11.98 672

18 224 SURICO Lorenzo 2004 JM MI352 EUROATLETICA 2002 4:12.44 668

19 192 GHIANNI Mattia 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:13.26 660

20 200 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:13.70 655

21 206 MO Lorenzo 2000 SM VC014 G.S.A. VALSESIA 4:13.84 654

22 225 UBOLDI Mattia 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:13.87 654

23 201 MANES Gabriele 2003 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4:14.03 652

24 171 BARTOLI Alessandro 2007 AM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:14.26 650

25 191 GATTONI Marco 1997 SM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:14.33 649

26 167 AMBROSIO Alessio 2004 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4:14.62 646

27 231 VINCI Giulio 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4:15.15 641

28 223 STEIS Federico 2002 PM MI798 MILANO ATLETICA 4:15.41 638

29 229 VARNER Leonardo 2002 PM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 4:16.62 626

30 228 VANINI Leonardo 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:17.55 617

31 220 SIRTORI Davide 2000 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4:17.69 616

32 196 LAMPUGNANI Nicolo' 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:17.97 613

33 209 PATELLA Lorenzo 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:20.83 586

34 186 DONI Giorgio 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:21.36 581

35 210 PAZZINETTI Stefano 2007 AM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:21.48 580

36 193 GIAMBUSSO Andrea Giusep 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:21.60 579

37 184 DE ROSA Alessio 2007 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:24.58 551

38 183 CUCCHI Christian 2002 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4:25.11 546

39 204 MIGLIORINI Riccardo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:26.07 537

40 176 CARNIELETTO Alberto 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:26.09 537

41 219 SIGNORILE Davide 2007 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:27.49 525

42 195 HAYMAN James Luca 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:29.38 508

43 172 BELOTTI Alessandro 2007 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:31.18 492

44 181 CORNICIA Roberto 1998 SM MI870 STAR RUN 4:34.24 466

45 189 FERRARO Davide 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4:36.76 445

46 211 PELA' Tommaso 1996 SM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:38.15 433

47 226 USUELLI Edoardo 2005 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:38.94 427

48 165 AFFABILE Giuseppe 1975 SM45 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:39.80 420

49 178 CAVALLARO Sandro 1975 SM45 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:43.09 394
50 230 VASI Simone 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:44.52 383



51 213 POZZONI Lorenzo 2007 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:45.41 376

52 190 GAMBERA Salvatore Luca 1987 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:55.54 303

53 205 MISITI Nicolo' 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 5:12.23 199

54 212 POLETTI Tommaso 2007 AM NO053 PODISTICA ARONA 5:16.42 177

55 208 PANARIELLO Mario 1968 SM55 VA750 CARDATLETICA 5:24.98 134

56 182 COZZI Elia 1970 SM50 VA476 ATL. TRADATE 5:28.54 118

57 185 DELLEA Davide 1975 SM45 VA731 ATL. GALLARATESE 5:48.99 45

  199 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA DNF  

  207 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF  

  197 LANFRANCONI Enrico 1994 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNF  

  180 CIMATO Massimo 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

  218 SCARTAZZINI Vinicius 1995 SM VC001 ATL. SANTHIA' DNS  

  216 RADAELLI Davide 1986 SM35 MI645 RUNNERS DESIO DNS  

  221 SOFFIENTINI Andrea 1988 SM35 RN503 A.S.D. DINAMO SPORT DNS  

  174 CANCLINI Fabio 1995 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS  

  215 PROMENT Loic 2004 JM AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA DNS  

  214 PREZIUSO NOYER Niccolo' 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  187 ES SKIDRI Rachid 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Gavirate, 15 GIUGNO 2023
Organizzazione: VA550 - ATL.GAVIRATE - GAVIRATE

110 Hs H 106 Uomini - RISULTATI 15/06 - 23:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:40 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 465 SOMMARUGA Paolo 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 16.75 731

2 4 108 CERRI Federico 2003 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 17.43 671

3 5 307 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 21.24 379

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32722/RESULTSBYTEAM1.htm


CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Gavirate, 15 GIUGNO 2023
Organizzazione: VA550 - ATL.GAVIRATE - GAVIRATE

110 Hs H 91 Allievi - RISULTATI 15/06 - 23:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:22 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 202 GALLINI Michele 2007 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14.71 822

2 6 93 CASTAGNA Marco 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.14 775

3 5 426 RUGGERI Luca 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 15.20 768

4 4 415 RIVOLTA Andrea 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.20 768

5 2 129 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 15.40 747

6 1 440 SCHIAVETTI Filippo 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 16.29 654

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:25 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 286 MANZONI Matteo 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 15.58 728

2 3 533 ZERBIN Valentino 2007 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.98 686

3 6 513 VENTURA Giulio Cesare 2007 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 16.51 632

4 5 534 ZUCCOLOTTO Simone 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 16.63 621

5 2 147 DE BENEDICTIS Phin 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 16.87 597

6 1 497 TREVISAN Gabriele 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 17.33 553

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 202 GALLINI Michele 2007 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14.71 -0.1  822

2 6 93 CASTAGNA Marco 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.14 -0.1  775

3 5 426 RUGGERI Luca 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 15.20 -0.1  768

4 4 415 RIVOLTA Andrea 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.20 -0.1  768

5 2 129 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 15.40 -0.1  747

6 4 286 MANZONI Matteo 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 15.58 +0.1  728

7 3 533 ZERBIN Valentino 2007 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.98 +0.1  686
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8 1 440 SCHIAVETTI Filippo 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 16.29 -0.1  654

9 6 513 VENTURA Giulio Cesare 2007 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 16.51 +0.1  632

10 5 534 ZUCCOLOTTO Simone 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 16.63 +0.1  621

11 2 147 DE BENEDICTIS Phin 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 16.87 +0.1  597

12 1 497 TREVISAN Gabriele 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 17.33 +0.1  553

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Gavirate, 15 GIUGNO 2023
Organizzazione: VA550 - ATL.GAVIRATE - GAVIRATE

110 Hs H 100 Jun Uomini - RISULTATI 15/06 - 23:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:32 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 345 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 13.90 961

2 4 258 LANZINI Daniele 2005 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 14.36 908

3 5 22 ARCILASCO Flavio Guido 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 14.87 851

4 2 525 ZANETTI Luca Vittorio 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 15.10 826

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:35 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 234 GRILLO Manuel 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.30 804

2 4 224 GILARDI Nicolo' 2005 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 15.74 757

3 5 174 ERBA Gabriele Angelo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 17.46 586

  2 466 SONGA Marco 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 345 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 13.90 +0.2  961

2 4 258 LANZINI Daniele 2005 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 14.36 +0.2  908

3 5 22 ARCILASCO Flavio Guido 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 14.87 +0.2  851

4 2 525 ZANETTI Luca Vittorio 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 15.10 +0.2  826

5 3 234 GRILLO Manuel 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.30 +0.5  804

6 4 224 GILARDI Nicolo' 2005 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 15.74 +0.5  757

7 5 174 ERBA Gabriele Angelo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 17.46 +0.5  586

  2 466 SONGA Marco 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS +0.5   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Gavirate, 15 GIUGNO 2023
Organizzazione: VA550 - ATL.GAVIRATE - GAVIRATE

Salto in alto/HJ Uomini - RISULTATI 15/06 - 23:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 21:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 442 SCUTAREANU Iulian 1996 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2.00 846

1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03                                  

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   XO   O   XXO   XXX                                  

2 54 BIANCHINI Filippo 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 1.97 824

1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00                                    

  -   -   -   -   -   -   XO   -   O   XO   XXO   XXX                                    

3 107 CERNUSCHI Francesco Mar 1991 SM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1.94 803

1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97                                      

  -   -   -   -   -   XO   O   -   XO   O   XXX                                      

4 499 TRIBBIA Damiano 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1.80 701

1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85                                              

  -   -   -   O   O   XO   XXX                                              

5 535 ZUCCOLOTTO Simone 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 1.75 664

1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80                                                

  -   O   O   O   O   XXX                                                

6 88 CARUGGI Filippo 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1.75 664

1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80                                                

  -   XO   O   O   O   XXX                                                

7 148 DE BENEDICTIS Phin 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 1.75 664

1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80                                                

  O   O   O   XO   XO   XXX                                                

8 470 SPAGNOLI Filippo 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1.70 626

1.50 1.60 1.65 1.70 1.75                                                  

  -   -   O   O   XXX                                                  

8 269 LUNGHI Giorgio 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.70 626
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1.50 1.60 1.65 1.70 1.75                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

10 46 BERETTA Davide 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.65 589

1.50 1.60 1.65 1.70                                                    

  -   O   XO   XXX                                                    

11 288 MARANA Leonardo 2007 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.65 589

1.50 1.60 1.65 1.70                                                    

  O   XXO   XO   XXX                                                    

12 73 CAGNOLI Davide 2007 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1.65 589

1.50 1.60 1.65 1.70                                                    

  O   O   XXO   XXX                                                    

13 220 GIACOMINI Mauro 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 1.50 475

1.50 1.60                                                        

  O   XXX                                                        

  109 CERRI Federico 2003 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD NM  

1.50 1.60                                                        

  -   XXX                                                        

  317 MILANI Samuele 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA NM  

1.50                                                          

  XXX                                                          

  236 GUARRACINO Pietro 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA DNS  

                                                           

                                                           

  467 SONGA Marco 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Gavirate, 15 GIUGNO 2023
Organizzazione: VA550 - ATL.GAVIRATE - GAVIRATE

Salto triplo/TJ Uomini - RISULTATI 15/06 - 23:03

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 496 TRACOGNA Emanuele Ali' 2007 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.58 731

1°: 13.43  2°: 13.14  3°: 13.29    4°: 13.32  5°: X  6°: 13.58   

  +1.0    +0.4    -0.4      +0.7        +0.2   

2 32 BALBO Gabriele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 13.20 691

1°: 12.78  2°: 12.84  3°: 13.20    4°: X  5°: 13.03  6°: 12.49   

  +0.8    -0.2    +0.3          +0.1    +0.2   

3 475 STRATICO' Francesco 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 13.15 685

1°: X  2°: 12.69  3°: 12.97    4°: 13.03  5°: 13.15  6°: -   

      +0.0    -0.6      +0.5    +0.5       

4 484 TEDOLDI Andrea 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.14 684

1°: X  2°: 12.09  3°: 12.69    4°: 13.14  5°: 12.65  6°: 12.58   

      -0.2    +0.5      +0.0    +0.9    +0.1   

5 121 COLOMBO Matteo Lorenzo 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.05 674

1°: 12.31  2°: 13.05  3°: 12.86    4°: 13.05  5°: 12.82  6°: 12.94   

  +1.0    -0.9    +0.4      +1.0    +0.1    +0.1   

6 39 BASSAN Iacopo 2003 PM VA731 ATL. GALLARATESE 13.04 673

1°: 12.81  2°: 13.04  3°: X    4°: -  5°: 12.88  6°: -   

  +0.1    +0.1              +0.7       

7 72 CAFASSO Federico 2006 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.04 673

1°: 12.62  2°: 12.49  3°: 12.79    4°: 12.85  5°: X  6°: 13.04   

  +1.0    -0.1    +0.0      +0.4        +0.0   

8 89 CARUGGI Filippo 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 12.63 629

1°: X  2°: 12.29  3°: 12.63    4°: X  5°: -  6°: -   

      +0.2    -0.1                 

9 441 SCHIAVETTI Filippo 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 12.50 615
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1°: -  2°: 11.79  3°: 12.50                    

      +0.3    +0.1                 

10 476 SUARDI Ricardo 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 12.29 591

1°: 11.91  2°: 12.29  3°: 11.55                    

  +1.7    +0.3    +0.3                 

11 504 VALENTI Claudio 2005 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.28 590

1°: 12.10  2°: 11.97  3°: 12.28                    

  +0.2    +0.1    +0.0                 

12 296 MARRARI Alessandro 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.03 563

1°: 12.03  2°: 11.26  3°: 11.19                    

  +1.2    -0.4    +0.5                 

13 24 ARIENTI Samuele 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.96 555

1°: X  2°: 11.92  3°: 11.96                    

      +0.0    +0.6                 

14 194 FRIGERIO Giovanni 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 11.90 548

1°: 11.87  2°: X  3°: 11.90                    

  +0.4        +0.3                 

15 382 PIZZURRO Daniel Frances 2006 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.66 522

1°: 11.66  2°: X  3°: 11.58                    

  +1.3        +0.6                 

16 450 SIEGA Riccardo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.59 514

1°: 11.50  2°: 11.30  3°: 11.59                    

  +1.6    -0.3    +0.1                 

17 280 MANCINI Mattia 2007 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.41 494

1°: X  2°: X  3°: 11.41                    

          +0.0                 

18 177 ESPOSITO Nicolo' 2001 PM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 11.35 487

1°: 11.35  2°: 10.59  3°: 10.60                    

  +1.0    -0.1    -0.2                 

19 96 CASTELLUCCI Leonardo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 10.19 355

1°: 10.02  2°: 10.19  3°: 9.98                    

  +0.9    +0.6    +0.0                 

  483 TEDESCO Filippo 2007 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Gavirate, 15 GIUGNO 2023
Organizzazione: VA550 - ATL.GAVIRATE - GAVIRATE

Peso/SP Kg 5.000 Allievi - RISULTATI 15/06 - 23:03

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 173 EMOVON Bryant Nosakhare 2006 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 15.18 731

1°: X  2°: X  3°: 14.79    4°: 15.18  5°: 14.33  6°: 13.81   

2 43 BELLI Filippo 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.52 565

1°: 11.96  2°: 12.52  3°: 12.52    4°: X  5°: 11.50  6°: 11.99   

3 66 BOTTAZZINI Christian 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 11.97 528

1°: 11.64  2°: 11.85  3°: 11.53    4°: 11.81  5°: 11.88  6°: 11.97   

4 530 ZEHHAF Yakoub 2006 AM VA476 ATL. TRADATE 11.92 525

1°: 11.30  2°: 11.65  3°: 11.92    4°: 11.43  5°: 11.55  6°: 11.78   

5 421 ROSSI Gabriele 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 11.65 506

1°: X  2°: 11.28  3°: 11.65    4°: 11.03  5°: 10.27  6°: 11.12   

6 526 ZANOTTI Aleksandar Brun 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.54 499

1°: 11.25  2°: 10.98  3°: 11.54    4°: 10.99  5°: 10.98  6°: 10.80   

7 413 RIVA Robert 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.12 469

1°: 10.14  2°: 10.23  3°: 10.42    4°: 10.62  5°: 10.15  6°: 11.12   

  492 TORNETTA Sergio 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Gavirate, 15 GIUGNO 2023
Organizzazione: VA550 - ATL.GAVIRATE - GAVIRATE

Peso Kg 6.000 Jun Uomini - RISULTATI 15/06 - 23:03

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 175 ERBA Gabriele Angelo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 10.96 517

1°: 10.11  2°: 10.96  3°: 10.52    4°: 10.71  5°: 10.08  6°: X   

  501 TRINCHERA LOTTO Carlo 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Gavirate, 15 GIUGNO 2023
Organizzazione: VA550 - ATL.GAVIRATE - GAVIRATE

Peso Kg 7.260 P/S Uomini - RISULTATI 15/06 - 23:03

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:50 - Ora Fine: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 140 D'AGOSTINO Vincenzo 1996 SM BA754 G.S. AVIS BARLETTA A.S.D. 16.77 949

1°: 16.35  2°: 16.77  3°: X    4°: 16.63  5°: X  6°: 16.43   

2 310 MAZZOCCATO Francesco 2003 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 14.45 830

1°: 14.45  2°: X  3°: X    4°: 13.81  5°: X  6°: X   

3 132 CROCE TAGLIAFERRO Luca 1981 SM40 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.43 705

1°: X  2°: 12.43  3°: 11.95    4°: 12.36  5°: 12.30  6°: 11.96   

4 152 DEL BOCA Fosco 1991 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.24 692

1°: 12.24  2°: 12.23  3°: 12.09    4°: 12.22  5°: 12.07  6°: X   

5 233 GRESPAN Francesco 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.86 666

1°: X  2°: 10.52  3°: 11.71    4°: 9.95  5°: 11.57  6°: 11.86   

6 354 PANZARASA Gabriele 2003 PM VA731 ATL. GALLARATESE 10.02 531

1°: 8.80  2°: 9.99  3°: 10.02    4°: 9.82  5°: X  6°: X   

7 374 PELLEGRINI Francesco 2005 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9.65 501

1°: 9.01  2°: 9.64  3°: 9.65    4°: 9.05  5°: 8.23  6°: X   

8 50 BERTOCCHI Andrea 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.61 328

1°: 7.61  2°: 7.51  3°: 7.12    4°: X  5°: -  6°: 7.18   

9 308 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.55 323

1°: 7.55  2°: 7.21  3°: X                    

  95 CASTELLI Alessandro 1985 SM35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  
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CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Gavirate, 15 GIUGNO 2023
Organizzazione: VA550 - ATL.GAVIRATE - GAVIRATE

Staffetta 4X100 Uomini - RISULTATI 15/06 - 23:03

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 22:38 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 TREVISAN Gabriele - COSTA Matteo Gianfranco - CODENA Niccolo' - CORTI Luca AM VA731 ATL. GALLARATESE A 45.22 757

2 4 1 ASENSO BOAKYE Emmanuel - CIRELLI Davide - ALDROVANDI Cesare - MIGLIO Nicola AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM A 45.24 756

3 5 4 FABBRINI Achille - MARZIO Omar - PARINI Matteo - ANGEI Marco AM VA550 ATL. GAVIRATE B 46.81 679
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CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Gavirate, 15 GIUGNO 2023
Organizzazione: VA550 - ATL.GAVIRATE - GAVIRATE

Staffetta 4X400 Uomini - RISULTATI 15/06 - 23:03

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 22:54 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 239 BARBOTTI Giorgio - VACCA Lorenzo - PARISI STOLFI Nicolas - REBUZZI Giuseppe SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER L 3:37.19 718

2 4 241 RADAELLI Andrea Giorgio - MARINI Massimo - BORATTO Andrea - PREGNOLATO Mauro SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 AS A 4:08.52 423

3 5 240 MALVICINI Massimo - PISTILLO Maurizio - PERONI Frederic - MAURI Angelo SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA A 4:21.46 314
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